
鉄道の日記念　５０１号車運行時刻表

2025/10/13　５０１号車時刻
D23

函館どつく前
Y26

谷地頭
DY01
湯の川

DY01
湯の川

DY04 駒場車庫前 9:50 13:42 Y26 谷地頭 … 14:44

DY05 競馬場前 9:51 13:43 Y25 青柳町 … 14:46

DY06 深堀町 9:54 13:46 Y24 宝来町 … 14:50

DY07 柏木町 9:56 13:48 D23 函館どつく前 10:53 Ⅱ

DY08 杉並町 9:58 13:50 D22 大町 10:54 Ⅱ

DY09 五稜郭公園前 10:01 13:53 D21 末広町 10:56 Ⅱ

DY10 中央病院前 10:03 13:55 DY20 十字街 11:01 14:53

DY11 千代台 10:05 13:57 DY19 魚市場通 11:03 14:55

DY12 堀川町 10:07 13:59 DY18 市役所前 11:04 14:56

DY13 昭和橋 10:09 14:01 DY17 函館駅前 11:07 14:59

DY14 千歳町 10:10 14:02 DY16 松風町 11:10 15:02

DY15 新川町 10:12 14:04 DY15 新川町 11:12 15:04

DY16 松風町 10:14 14:06 DY14 千歳町 11:13 15:05

DY17 函館駅前 10:18 14:10 DY13 昭和橋 11:15 15:07

DY18 市役所前 10:19 14:11 DY12 堀川町 11:17 15:09

DY19 魚市場通 10:20 14:12 DY11 千代台 11:19 15:11

DY20 十字街 10:24 14:16 DY10 中央病院前 11:21 15:13

D21 末広町 10:27 Ⅱ DY09 五稜郭公園前 11:26 15:18

D22 大町 10:28 Ⅱ DY08 杉並町 11:28 15:20

D23 函館どつく前 10:32 Ⅱ DY07 柏木町 11:30 15:22

Y24 宝来町 … 14:18 DY06 深堀町 11:32 15:24

Y25 青柳町 … 14:20 DY05 競馬場前 11:34 15:26

Y26 谷地頭 … 14:24 DY04 駒場車庫前 11:38 15:30

函館どつく前・谷地頭では，既にお待ちのお客様がいらっしゃいますので， DY03 函館アリーナ前 11:39 15:31

一旦降車をお願いします。 DY02 湯の川温泉 11:40 15:32

乗車料金は無料です。（函館市交通労働組合が負担いたします。） DY01 湯の川 11:42 15:34

函館どつく前，谷地頭では，後続の５３０号車にご乗車できます。

函館市電の位置情報は，イカすロケで確認できます。

　　　　　　行先
　停留場

　　　　　　行先
　停留場

https://www.city.hakodate.hokkaido.jp/docs/2024031200084/
https://www.city.hakodate.hokkaido.jp/docs/2024031200084/

